PAGE
3

[image: image1.png]X

1>

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016                                                                                              №  36/303
г. Киров

	О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 18.08.2015 № 55/517

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 18.08.2015 № 55/517 «Об утверждении перечня случаев, когда выдача разрешения на строительство не требуется», утвердив перечень случаев, когда выдача разрешения на строительство не требуется, в новой редакции согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев